
-1-

Zápis č. 5/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 28.1.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Vlastimil Matouš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 5/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

Usnesení z posledního zasedání RM dne 7.1.2015 jsou splněna nebo průběžně plněna.

Usnesení č. 5/2/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 7.1.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Žádost o vyjádření k aktivitě pro matky s dětmi - paní skrytý osobní údaj

Usnesení č. 5/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
pokračovat v aktivitě pro matky s dětmi v místní knihovně ze strany paní skrytý osobní údaj, které za tuto
činnost rada města vyslovuje poděkování.

Zápis RM č. 5/2015



-2-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Nákup městského mobiliáře

Usnesení č. 5/4/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci pana místostarosty o nákupu městského mobiliáře z rozpočtu technických služeb.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě - TDI na akci "Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev"

Usnesení č. 5/5/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 16.12.2013 na technický dozor investora na akci Kanalizace obce
Brtev, Vodovod obce Brtev s firmou VK CAD s.r.o., se sídlem Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto z důvodu
upřesnění způsobu fakturace.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci ""III. etapa chodníku na Horní Nové Vsi"

Usnesení č. 5/6/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení projektu stavby a autorského dozoru na akci III. etapa chodníku na
Horní Nové Vsi s firmou Miloslav Kučera - PRODIS se sídlem Svitavská 1469, 500 12 Hradec Králové z důvodu
prodloužení platnosti smlouvy do 31.12.2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o povolení skácení stromů v areálu U Lva

Usnesení č. 5/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
podání žádosti o povolení skácení 5 kusů stromů javor klen v areálu U Lva.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o ukončení nájemní smlouvy - skrytý osobní údaj

Usnesení č. 5/8/2015/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) ukončení nájemní smlouvy manželům skrytý osobní údaj na byt č. 2 v domě č.p. 24, Horní Nová Ves, Lázně

Bělohrad ke dni 31.1.2015.
b) zveřejnit záměr pronájemu bytu č. 2 v domě č.p. 24, Horní Nová Ves, Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 5/2015



-3-

Stanovení nájemného z nebytových prostor

Usnesení č. 5/9/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
nezvyšovat nájemné z nebytových prostor k 1.7.2015 ani u bytů k 1.1.2016 koeficientem 1,004 a ponechat výši
nájemného na úrovni roku 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o posouzení podaného odvolání - dodatečné povolení změny stavby garáže skrytý osobní údaj

Usnesení č. 5/10/2015/RM

R M  n e s c h v a l u j e
zpětvzetí odvolání ze dne 5.1.2015 proti rozhodnutí o dodatečném povolení změny stavby garáže manželů
skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost SDH Horní Nová Ves o příspěvek na nákup materiálu

Usnesení č. 5/11/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
přidělení finančních prostředků ve výši 15.000,- Kč na nákup hadicového vedení pro SDH Horní Nová Ves.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Informace o ceně a typu vícemístného a víceúčelového vozidla pro technické služby

Usnesení č. 5/12/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci pana místostarosty o typu a předpokládané ceně užitkového vozidla pro technické služby.

I I .  R M  u k l á d á
panu místostarostovi zajistit vypsání výběrového řízení na nákup vozidla pro technické služby.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Studijní cesta Sdružení lázeňských míst ČR

Usnesení č. 5/13/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
účast pana starosty na studijní cestě SLM ČR do severního Německa a severního Polska v termínu 24. až 30.
května 2015 s plnou úhradou nákladů ze strany města.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Jan Pavlásek, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Ing. Pavel Šubr

Zápis RM č. 5/2015



-4-

Zápis č. 1/2015 z jednání sociální, zdravotní a bytové komise

Usnesení č. 5/14/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
že komise sociální,  zdravotní  a  bytová shledala "Pravidla města pro přidělování  obecních bytů do nájmu
občanům" za vyhovující.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Tržní řád - návrh

Usnesení č. 5/15/2015/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh tržního řádu města Lázně Bělohrad. K jeho projednání a schválení dojde po vyhotovení a schválení
pasportu komunikací zastupitelstvem města.

I I .  R M  s c h v a l u j e
stanovení tržního místa v k.ú. Lázně Bělohrad:
a) pro pojízdné prodejny
- na části p.p. č. 31 (za autobusovým nádržím)
b) pro stánkaře
- na pozemku p.p. č . 130/1 (ulice Za Mostem)
- na části p.p. č. 31 (za autobusovým nádražím)
Usnesení RM č. 45/1079/2014/RM ze dne 14.2.2014 se tímto ruší.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Stavba skladového areálu

Usnesení č. 5/16/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informace o připravované stavbě skladového areálu firmy V - Garden v Dolní Nové Vsi.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Stavba parkoviště

Usnesení č. 5/17/2015/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
informace o připravované stavbě parkoviště pro zaměstnance firmy DEPRAG CZ.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Usnesení č. 5/18/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
přijetí dotace na základě rozhodnutí č. 2 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok
2014 v maximální výši 270.000,- Kč na provoz pečovatelské služby Lázně Bělohrad.

Zápis RM č. 5/2015



-5-

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Dohoda o úpravě soupisu dokladů a účtů

Usnesení č. 5/19/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
dohodu o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŽP č. 12118223.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost na provozování prodeje točené zmrzliny - paní skrytý osobní údaj

Usnesení č. 5/20/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
žádost paní skrytý osobní údaj na provozování prodeje točené zmrzliny na autobusovém nádraží (pozemek p.p.
č. 31 v k.ú. Lázně Bělohrad), umístění reklamy typu "kornout" pod hodinami, připojení el. proudu ze stávající
trafiky a odvedení odpadní vody do umělohmotného barelu za stánkem.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočtové opatření č. 1/2015

Usnesení č. 5/21/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 1/2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Valná hromada VOS, a.s.

Usnesení č. 5/22/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM delegovat ve smyslu § 84, odst. 2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. pana Jana Pavláska (v případě jeho
nepřítomnosti  pana  Jana  Flégla)  jako  zástupce  města  na  21.  řádnou  valnou  hromadu  společnosti
Vodohospodářská a obchodní společnost,  a.s.,  která se bude konat 10.  června 2015, a pověřit  ho účastí,
zastupováním a hlasováním na této valné hromadě.

Hlasování: 5 Přítomno  | 3 Souhlasí  | 2 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Jan Pavlásek, Jan Flégl

Smlouva o využívání sportovišť

Usnesení č. 5/23/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o využívání sportovišť (areál u Bažantnice) mezi městem Lázně Bělohrad a TJ Lázně Bělohrad
na období 20 let s účinností od 28. ledna 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 5/2015



-6-

Rozpočtové opatření č. 14/2014

Usnesení č. 5/24/2015/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit rozpočtové opatření č. 14/2014 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 12:30 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 28.1.2015
Přílohy zápisu: Rozpočtové opatření č. 1/20151.

Rozpočtové opatření č. 14/20142.

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 5/2015


